
Oberbayern 2022/23

Regionalliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kreuzpaintner, Michael, Äußere Hauptstraße 22, 85579 Neubiberg,
Mobil: 015124082694, Tel.: 08974030766, Fax: +4932121258176,
OBDV.ligaleitung@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 10.09.2022            00021110 E.C. Bergen DC Emmering W2
Sun. 23.10.2022 16:30  00022000 Irish Folk ...ünchen III E.C. Bergen 6:12
Sat. 05.11.2022 18:00  00021110 E.C. Bergen TSV Dachau 1865 11:7
Sat. 03.12.2022 18:00  00022500 t/v DC "The Bas...s" Neuburg E.C. Bergen 3:15
Sun. 04.12.2022 13:00  00022800 TSV Neuburg E.C. Bergen 5:13
Sat. 07.01.2023 18:00  00021110 E.C. Bergen Dart Pub 180 München 8:10
Sat. 21.01.2023 18:00  00022000 t/v E.C. Bergen Irish Folk ...München II 13:5
Sat. 04.03.2023 18:00  00021110 t/v E.C. Bergen DC "The Bas...s" Neuburg W
Sun. 02.04.2023 13:00  00021140 TSV Dachau 1865 E.C. Bergen 12:6
Sat. 08.04.2023 18:00  00021110 v E.C. Bergen Irish Folk ...ünchen III 10:8
Sat. 15.04.2023 18:00  00021110 v E.C. Bergen TSV Neuburg 9:9
Fri. 12.05.2023 18:00  00021120 t/v DC Emmering E.C. Bergen NA
Sun. 21.05.2023 12:00  00021010 Dart Pub 180 München E.C. Bergen 16:2
Sat. 03.06.2023 16:30  00021110 t Irish Folk ...München II E.C. Bergen 8:10

Hallenverzeichnis

09021010 Dart Pub 180
Ladehofstr. 10-12, 85540 Haar

09021110 Vereinsheim EC Bergen
Maria Eck Sraße 12, 83346 Bergen

09021120 Alter Wirt
Am Bachwörth 2, 82275 Emmering

09021140 Sportgaststätte TSV Dachau 1865
Jahnstraße 23-25, 85221 Dachau

09022000 IFP Clubhouse
Fürstenriederstr. 112, 80686 München

09022500 BSV Neuburg
Grünauerstr. 120, 86633 Neuburg / Donau

09022800 Classic Spielhalle
Ambergstraße 6, 86633 Neuburg / Donau
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